REQUERIMENTO Nº 185/14

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, seja solicitado do Exmº. Ministro

da Saúde, Dr. Arthur Chioro, a inclusão de Adamantina no “Programa Saúde na Escola”,

objetivando-se a promoção da saúde de nossos educandos e a prevenção de doenças.

Plenário Vereador José Ikeda, 05 de maio de 2014.

LUIZ CARLOS GALVÃO

Vereador